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ALTAIR s.r.l.
Leinì (TO) - Italia
Tel: (+39) 011 99 73 113
Fax: (+39) 011 99 88 546
info@altair-sr l.com - www.altair-sr l.com
Cer tified UNI EN ISO 9001:2000 N. I1251/8526D

CAR Ø145/W

E25

Modello / Modéle / Model
Modell / Modelo / Modelo

CAR Ø145/W500

CAR Ø145/W750

CAR Ø145/W900

630

680

1030

498

748

898

0,94

1,39

1,66

Dimensioni / Dimensions
Dimensions / Abmessungen

Dimensión / Dimensões

Superficie filtrante / Surface filtrante
Filtering surface / Filterfläche 

Superficie filtrante / Superficie filtrante

LH 36*
m2

A

78

B

94

C

148

D

145

E

122

F

17

G

10

I

35

* No pieghe / * No de plis /* Number of pleats / * Zahl der Falten / * No de pliegues / * No de dobras


